

Alturum ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 26 49 69 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alturum ApS
Fredensborg Kongevej 56
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26 49 69 77
Stiftet: 8. februar 2002
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Helene Rosenkrantz
Erik Christian Rosenkrantz

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

CDM Holding ApS, Danmark
Alturum Invest ApS, Danmark
Myhouse.dk ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.833 mod -24.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.538.548 mod 525.472 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.833	-24.450
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.344.737	606.090
Andre finansielle indtægter	272.142	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.838	-78.916
Resultat før skat	6.479.208	502.724
Skat af årets resultat	1.059.340	22.748
Årets resultat	7.538.548	525.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	7.538.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-474.528
Disponeret i alt	7.538.548	525.472
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.556.097	10.433.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.556.097</u>	<u>10.433.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.556.097</u>	<u>10.433.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.679	2.087.402
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.090	56.090
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.345.846	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.505.615</u>	<u>2.143.492</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.605.897	0
	Værdipapirer i alt	<u>8.605.897</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	21.443	19.534
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.132.955</u>	<u>2.163.026</u>
	Aktiver i alt	<u>28.689.052</u>	<u>12.596.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.289.822	5.751.274
Egenkapital i alt	12.414.822	5.876.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.815.034	2.037.497
Hensatte forpligtelser i alt	2.815.034	2.037.497
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	942.188	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	942.188	0
Gæld til pengeinstitutter	1.729	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.280.813	4.564.402
Selskabsskat	222.696	98.378
Anden gæld	11.770	20.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.517.008	4.683.080
Gældsforpligtelser i alt	13.459.196	4.683.080
Passiver i alt	28.689.052	12.596.851

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.751.274	5.876.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.538.548	7.538.548
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>12.289.822</u>	<u>12.414.822</u>

Noter

	2021	2020
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CDM Holding ApS	2.991.724	1.696.938
Alturum Invest ApS	4.130.548	-166.583
Myhouse.dk ApS	-777.535	-924.265
	6.344.737	606.090
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.536	78.916
Andre finansielle omkostninger	5.302	0
	118.838	78.916
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	21.841.000	21.841.000
Kostpris 31. december 2021	21.841.000	21.841.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-13.444.672	-10.050.762
Korrektion af tidligere opskrivning	-2	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.344.737	606.090
Udbytte	0	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	-7.099.937	-13.444.672
Modregnet i tilgodehavender	2.815.034	2.037.497
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.815.034	2.037.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.556.097	10.433.825

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Alturum ApS
CDM Holding ApS, Danmark	100 %	6.318.940	2.991.724	6.318.940
Alturum Invest ApS, Danmark	100 %	11.237.157	4.130.548	11.237.157
Myhouse.dk ApS, Danmark	100 %	-2.815.034	-777.535	0
		14.741.063	6.344.737	17.556.097